
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 

 
 

Prot. 0012197 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il proprio decreto prot. N.12151 del 31.08.2012 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/2013, 
relativamente alla scuola primaria; 
 
 
ACCERTATO che per mero materiale non sono state inserite negli elenchi delle assegnazioni 
provvisorie limitatamente alla scuola primaria le aventi diritto ai sensi dell’art.42/bis D.lgs 151/01 a 
seguito di “Esecuzione dispositivo Giudiziario”; 

 
 

DECRETA 
 
Le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2012/2013 relativamente alla 
scuola primaria è così integrata:  
 
 
UTILIZZAZIONE ART.42/BIS D.L.GS 151/01  
 
COGNOME E NOME DATA DI NASCITA  E 

PROV. 
  

DE PASCALIS 
ESTER 

21.02.1974    LE sent. 3090 /11 
Trib. Monza  

DA PROV. MILANO 
A: LECCE  ALIGHIERI DIAZ   
C.T.P. 

PERRONE 
CATERINA 

28.12.1975    LE sent. N. 27 del 20.03.2012 
Trib. Bari 

DA PROV.  DI TARANTO 
A: I.C. PASCOLI DI TRICASE 

 
Lecce, 03.09.2012                                                                              IL DIRIGENTE 
                                                                                                           (Marcella Rucco) 
 
 
 
 
 
ALL’ALBO                                                                             SEDE 
ALL’U.R.P.                                                                             SEDE 
AL SERVIZIO PER LA COMUNICAZIONE                       SEDE 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA          LORO SEDI 
AI DIRIGENTI DEI USP DELLA REPUBBLICA               LORO SEDI 



AL FASCICOLO GENERALE                                              SEDE 
e, p.c. AI SINDACATI PROVINCIALI DELLA SCUOLA  LORO SEDI 
 


